

Ny klubb på Sever Pharma Solutions AB

Äntligen har avdelningen fått en ny klubb på Sever Pharma Solutions AB där vi inte haft någon klubb på länge. Vi hade medlemsmöte där medlemmarna först röstade för att man ville ha en klubb, därefter valde man en ny klubbstyrelse, valberedning, revisorer, repskapsombud m m. Vi är otroligt glada från avdelningens sida och vi önskar dem ett stort Lycka till!



Medlemmar röstar om klubb



Nyvalda klubbstyrelsen

Fackens Hus i Malmö AB! IF Metall Sydvästra Skåne bygger tillsammans med Handels

Strax efter årsskiftet köpte IF Metall Sydvästra Skåne, avd 51 och Handels, avd 1 tillsammans en tomt (Sandstekeln 3) av Malmö Stad. Tomten är belägen på Ö Valdemarsro. Där kommer vi tillsammans uppföra Fackens Hus där vi kommer att ha våra verksamheter.

Efter tomtköpet har vi arbetat intensivt med att ta fram ritningar och objektbeskrivningar tillsammans med Jaenecke arkitektbyrå och vi har även anlitat en extern projektledare från Afry. Interna arbetsgrupper bestående av anställda, förtroendevalda och skyddsombud har noggrant arbetat igenom skisser och förslag till en slutlig ritning.

Nästa steg är att lämna in bygglovshandlingar och efter det går vi igång med anbudsförfarande. Ett av kriterierna är självklart att leverantören har kollektivavtal och att även underleverantörer och deras underleverantörer har kollektivavtal. Om allt går som det ska så tar vi första spadtaget i jorden vid halvårsskiftet 2022. Planerad inflyttning är vid halvårsskiftet 2023. Tack vare att vi bygger tillsammans och samordnar många aktiviteter så håller vi även ner kostnaderna.



SKISS ÖVER BYGGNAD

IF Metall Sydvästra Skåne
 Olof Palmes Plats 1
 214 44 Malmö

Tfn Växel: 040-669 74 00
 E-post: sydvastraskane@ifmetall.se
 Hemsida: www.ifmetall.se/sydvastraskane

Följ gärna vår sida på Facebook:
IF Metall Sydvästra Skåne

Publicerad: 2021-10-21

VAR MED OCH PÅVERKA!



-SKRIV EN MOTION TILL KONGRESSEN 2022

IF Metall har kongress **28/11 – 2/12 2022** och alla medlemmar är välkomna att föreslå inriktning och förändringar de vill se.

En motion är ett förslag till beslut. Har du någon idé till förändringar angående IF Metall som organisation, stadgar, samhällsfrågor eller avtalet som du skulle vilja få genomfört, hör av dig till avdelningen för att få hjälp med utformning av motionen.

Kontakta avdelningen via mail:

sydvastraskane@ifmetall.se, skriv "Hjälp m motion" i ämnesraden. Senast den 31/12 2021 behöver vi ha din motion.

Det är snart även dags att nominera vilka vi vill ha som kongressledamöter. Mer information om detta kommer inom kort från avdelningen till avdelningsombud och klubbar.

Skyddsombudens dag 27/10!

Denna dag uppmärksammar vi alla våra skyddsombud i avdelningen. De gör ett otroligt viktigt arbete runt omkring på våra arbetsplatser.

Expeditionen är åter igen öppen för besök!

Måndag: 08.00-17.00
 Tisdag och onsdag: 08.00-16.00
 Torsdag: 09.00-16.00
 Fredag: 08.00-12.30
 Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00